

BİTÜM VE BİTÜM POLİÜRETAN BAZLI ÜRÜNLER

BİTÜMİX 1K UV

Bitüm-Kauçuk esaslı UV dayanımlı
elastik su yalıtım malzemesi.



TANIM

Bitüm - Kauçuk esaslı, tek bileşenli, solvent içermeyen UV dayanımlı, tam elastik su yalıtım malzemesi.

UYGULAMA ALANLARI

Beton, sıva ve şap, bitümlü membran, zift, asfalt, metal, ahşap, sac, sıvanmış veya astarlanmış gaz beton, çimento bazlı levha gibi yüzeylere uygulanır. Bina temellerinin, beton perdelerde, istinat duvarlarının su yalıtımında. Otopark döşemelerinin, teras, bahçe-teras ve balkonların su yalıtımında, Beton ya da saç çatı derelerinde. Banyo, mutfak gibi ıslak hacimlerin su yalıtımında, Eski bitümlü membran, zift, asfalt, gibi yalıtımların tamiratında, Toprak altında ve üstünde, yatayda ve düşeyde kullanılır.

ÖZELLİKLER

Çok elastik bir üründür. Sürülerek uygulandığı yüzeylerde kuruduktan sonra eksiz ve su geçirimsiz bir kaplama oluşturur. Geniş bir sıcaklık aralığında (-20 °C ile +200°C arasında) özelliğini kaybetmez. UV dayanımlıdır. Teras, çatılar ve dereleri gibi güneş ışığına maruz kalan alanlarda kullanıma uygundur. Toprak altı kullanıma uygundur, Kuru ve hafif nemli, emici veya emici olmayan yüzeylere çok iyi yapışır. Bitümlü membran, shingle gibi malzemelerin ek yerlerinde ve tamiratlarında kullanıma uygundur.

UYGULAMA

Yüzey Hazırlığı

Uygulama yapılacak yüzeyin, sağlam, kuru, temiz olmalı, gevsek parçalardan arındırılmış olması gerekmektedir. Yüzey bozuklukları uygun ürünlerle tamir edilmelidir. Köşe birleşim uygun şekilde pah yapılmalıdır. Dış köşeler kırılarak pahlanmalıdır. Yüzey yüksek basınçlı su ile temizlendikten sonra iyice kurutulmalıdır.

Astarlama

Uygulama yapılacak yüzey bitüm astarı ile astarlanmalı ve astar tam olarak kuruduktan sonra uygulamaya geçilmelidir. Bitüm astarı yerine tercih halinde ürünün kendisi ürün miktarının 5 katı su ile seyreltilerek iyice karıştırıldıktan sonra da astar olarak kullanılabilir. Astarlama yapılmadan ürünün kullanımı önerilmez.

Uygulama

Astarlama işlemi yapıldıktan ve astar kuruduktan sonra (yaklaşık 3 saat) birinci kat uygulamaya geçilir. Uygulama fırça ve rulo veya püskürtülerek uygulanır. İkinci kat uygulamaya ilk kat kuruduktan (yaklaşık 5 saat sonra geçilir. İkinci kat ilk kat uygulamanın yönüne dik olarak yapılır. Geniş alan uygulamalarda polyester file takviyesi yapılabilir.

Uygulama yapılırken ve yapıldıktan sonraki 24 saat boyunca, ortam sıcaklığının +5 °C ile +30 °C olmasına ve yağmurdan korunmasına dikkat edilmelidir.

TEKNİK ÖZELLİKLER

Kaplama Tipi	Bitüm Kauçuk
Renk	Siyah
İncelticisi	Kullanıma hazır
Astarı	Bitümix Astar
Uygulama Sıcaklığı	+5 °C ile +30 °C
Teorik Sarfiyat	2,00 - 3,00 kg/m ² (2-3 kat uygulamada)
Uygulama metodu	Rulo, Fırça ya da püskürtme
İlk Kuruma zamanı	2- 3 saat
Yeniden Kat Atma:	3-24 saat
Tam Kuruma	7 gün
Raf Ömrü	Açılmamış orijinal ambalajında +5°C ila +25 °C arası ortamda en fazla 12 ay saklanabilir.
Ambalaj	15 kg kova ambalaj

ÇEVRE SAĞLIK ve GÜVENLİK

Göz ve cilt ile temasından kaçınınız. Göz veya cilt ile temasında derhal tıbbi yardım alınız. Yutulması halinde, derhal doktora ya da zehir kontrol merkezine başvurunuz, yutan kişiyi kusturmaya çalışmayın, ağız yolu ile herhangi bir şey vermeye çalışmayın. Ürünü kullandıktan sonra ellerinizi yıkayınız. Koruyucu giysi, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanınız. Ürün kullanımı sırasında yemek yemeyiniz, sigara ve içki içmeyiniz. Kirlenen giysileri çıkarınız, temizledikten sonra giysileri tekrar kullanınız. Arta kalan ürünleri, ambalajları ile birlikte yasal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz. Kullanılmadığı süre boyunca ürünün kapağını kapalı tutunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde muhafaza ediniz.

